
AZIENDA ASL NAPOLI 2 NORD 
Bando di gara – CIG 7361591113 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord  
– Via Michelangelo Lupoli,27 -  80027 Frattamaggiore (NA). Tel.: 0039 081 835 55.55  - 0039 835 55 84, 
provveditorato@aslnapoli2nord.it; provveditorato.pec@aslnapoli2nord.it; www.aslnapoli2nord.it. 
SEZIONE II: OGGETTO: Gestione temporanea  delle attività assistenziale e alberghiere della R.S.A 
TOIANO. Importo presunto € 4.809.283,80 + IVA per anni 3. € 5.610.831,10 + IVA in caso di proroga per 
180 giorni  per individuare un nuovo fornitore, costo  oneri di   sicurezza non soggetti a ribasso € 
5.706,00 per l’intero appalto; Criteri di aggiudicazione: il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e 
tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Termine per il ricevimento delle offerte: Ore: 12:00 del 30.03.2018. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: documentazione su: www.aslnapoli2nord.it; Procedure di ricorso: 
TAR CAMPANIA. Invio alla G.U.C.E.: 07/02/2018. 
Il responsabile unico del procedimento 
Pasquale Salvato 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  21 Febbraio 2018


	BURC n. 17 del  21 Febbraio 2018

